2003年到2005年经济师考试成绩合格标准 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/219/2021_2022_2003_E5_B9_

B4_E5_88_B0_c49_219029.htm 关于2005年度经济专业技术资格

考试合格标准有关问题的通知 各省、自治区、直辖市人事厅

（局），新疆生产建设兵团人事局，部分副省级市人事局：

根据2005年度经济专业技术资格考试情况的统计分析和测算

结果，经研究，现将经济专业技术资格考试合格标准及有关

问题通知如下： 一、合格标准 各级别、各科目合格标准见附

表。二、请各地按照上述合格标准对考试成绩进行复核，并

及时与我部人事考试中心核对复核结果。三、各地要按照有

关文件精神，认真及时地做好公布考试合格标准和发放资格

证书等相关工作。 附表：2005年度经济专业技术资格考试合

格标准 二○○六年一月十九日 附表：2005年度经济专业技术

资格考试合格标准专业代码科 目中 级初 级 经济基础知

识847201工商管理817202农业847203商业737207财政税

收847509金融847910保险837511运输水路847812运输公

路747213运输铁路817314运输民航848015人力资源管理828416

邮电797717房地产798419旅游728121建筑82752004年度经济专

业技术资格考试合格标准专业代码科 目中 级初 级 经济基础

知识807001工商管理847602农业847503商业827207财政税

收847509金融847910保险847511运输水路847712运输公

路847413运输铁路818414运输民航847415人力资源管理847416

邮电847917房地产777819旅游748121建筑74742003年度经济专

业技术资格考试合格标准专业代码科 目中 级初 级 经济基础

知识767001工商管理727002农业847803商业727007财政税

收827009金融847410保险777611运输水路847712运输公

路737213运输铁路848414运输民航797415人力资源管理837816

邮电847317房地产787419旅游797021建筑8473注：中、初级经

济基础知识和专业知识与实务科目试卷满分均为140分。推荐

：2007年经济师网络辅导课程,通过率90.6%点击进入抢报>>

更多信息请访问：考试吧经济师栏目 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com